
OFFERTE VALIDE DALL’1 AL 30 SETTEMBRE 2021

Settembre 
10%
SCONTO 15%

SCONTO

10%
SCONTO

2,15€ | 1,94€/Kg
Soia da bere

1L - Cod. 12600
FONTE DELLA VITA

1,94€
8,28€ | 29,80€/Kg
Mandorle pelate

250 g - Cod. 15787
DAMIANO

7,45€
3,95€ | 14,00€/Kg

Fette biscottate rustiche di farro 
con uvetta

240g
Cod. 9464

VERDE&BIO

3,36€



8,28€ | 29,80€/Kg
Mandorle pelate
250 g
Cod. 15787
DAMIANO

3,95€ | 35,60€/Kg
Mandorle pelate 
tostate al sale e 
limone
100 g
Cod. 15789
DAMIANO

3,62€ | 32,60€/Kg
Nocciole tostate
100 g
Cod. 15790
DAMIANO

7,45€3,56€ 3,26€
10%
SCONTO10%

SCONTO

10%
SCONTO
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4,30€ | 19,35€/Kg
Tofu ai carciofi
200g
Cod. 
FONTE DELLA 
VITA

3,87€

KI VIVE BIO SCEGLIE KI

DALL’1 AL 30 SETTEMBRE 2021

10%
SCONTO

2,99€ | 10,16€/Kg
Spalma & Cucina
250g - Cod. 17180
KI

3,60€ | 13,60€/Kg
Piadina sfogliata di grano 
khorasan KAMUT®

225g - Cod. 4145 
KI - FRESCO & BIO

2,15€ | 1,94€/L
Soia da bere
1L - Cod. 12600 
FONTE
DELLA VITA

2,45€ | 2,21€/L
Soia calcio da bere
1L - Cod. 12601 
FONTE
DELLA VITA

2,65€ | 2,39€/L
Avena da bere
1L - Cod. 12603
FONTE
DELLA VITA

2,35€ | 2,12€/L
Riso da bere
1L - Cod. 12605
FONTE
DELLA VITA

5,09€ | 30,53€/Kg
Lievito alimentare  
in scaglie (in latta)
150g - Cod. 2310
KI

2,20€ | 7,48€/Kg
Bastoncini  
di crusca
250g
Cod. 393
KI

2,54€ 3,06€ 1,94€ 2,21€

2,39€ 2,12€ 4,58€ 1,87€

15%
SCONTO

15%
SCONTO

10%
SCONTO

10%
SCONTO

10%
SCONTO

10%
SCONTO

10%
SCONTO

15%
SCONTO

2,80€ | 4,76€/Kg
Miglio 
decorticato
500g
Cod. 15082
KI

3,20€ | 5,76€/Kg
Farina di ceci
500g
Cod. 15136
KI

2,08€ | 3,54€/Kg
Fiocchi di avena
500g
Cod. 355
KI

6,70€ | 60,30€/Kg
Zenzero in polvere
100g
Cod. 1050
KI

3,25€ |  
13,80€/Kg
Gustosi di farro
200g
Cod. 15005
KI

13,75€ |  
12,38€/L
Olio extravergine 
di oliva
1L
Cod. 15047
KI

3,95€ | 8,96€/Kg
Farina di fave  
senza glutine
375g
Cod. 15097
KI

2,55€ | 5,42€/Kg
Piselli spezzati
400g
Cod. 15115
KI

3,35€ | 5,70€/Kg
Fagioli cannellini
500g
Cod. 885
KI

1,80€ | 6,12€/Kg
Semi di girasole 
sgusciati
250g
Cod. 15124
KI

2,90€ | 4,94€/Kg
Farro perlato
500g
Cod. 15084
KI

2,08€ | 3,54€/Kg
Orzo perlato
500g
Cod. 15087
KI

2,38€

2,88€

1,77€ 6,03€ 2,76€ 12,38€

3,36€ 2,17€ 2,85€

1,53€ 2,47€ 1,77€

15%
SCONTO

10%
SCONTO

15%
SCONTO

10%
SCONTO

15%
SCONTO

10%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO
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KI VIVE BIO SCEGLIE KI

DALL’1 AL 30 SETTEMBRE 2021

LE DELIZIE DEL FORNO

5,49€ | 19,46€/Kg
Croissant vegano 
di grano Khorasan 
KAMUT®  all’albicocca 
con olio di girasole e 
burro di karité
240g
Cod. 9482
VERDE&BIO

3,89€ | 11,03€/Kg
Novelli vegani  
con cacao 
 e cioccolato
300g
Cod. 6002
VERDE&BIO

3,45€ | 14,65€/Kg
Tortina Paradiso  vegana  
di farro  al limone
200g
Cod. 5976
VERDE&BIO

3,30€ | 16,53€/Kg
Fette biscottate dolci di Cappelli 
dolcificate con agave
170g
Cod. 5992
VERDE&BIO

3,95€ | 14,00€/Kg
Fette biscottate rustiche di farro 
con uvetta
240g
Cod. 9464
VERDE&BIO

3,99€ | 14,13€/Kg
Mini-Burger  
di farro
240g
Cod. 9378
VERDE&BIO

3,95€ | 16,80€/Kg
Strudel vegano 
con farina integrale 
albicocca, mela,  
uvetta e cannella
200g
Cod. 5869
VERDE&BIO

4,67€
3,31€

2,93€ 2,81€ 3,36€

3,39€

3,36€

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

2,75€ | 7,33€/Kg
Cracker integrali  
con olio  
extravergine  
d’oliva
300g
Cod. 10
KI

4,50€ | 7,66€/Kg
Riso venere  
integrale
500g
Cod. 2862
KI

4,50€ |  
3,83€/Kg
Riso ribe 
semintegrale
1Kg
Cod. 2856
KI

3,37€ | 9,00€/Kg
Cracker al sesamo 
con olio  
extravergine  
d’oliva
300g
Cod. 12
KI

4,18€ | 11,93€/Kg
Cracker di farro 
con olio 
extravergine 
d’oliva
280g
Cod. 13
KI

2,60€ | 2,21€/Kg
Sale rosa  
dell’Himalaya  
fino
1Kg
Cod. 15049
KI

2,20€

3,83€ 3,83€

2,70€ 3,34€ 2,21€
20%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

20%
SCONTO

20%
SCONTO

15%
SCONTO

Pasta con sugo alla norma vegetale e tofu



5DALL’1 AL 30 SETTEMBRE 2021

LE DELIZIE DEL FORNO

3,12€

3,05€ 3,54€

3,26€ 3,02€ 4,99€

3,42€

3,45€ 2,67€3,02€
15%
SCONTO

20%
SCONTO

20%
SCONTO

20%
SCONTO

15%
SCONTO

10%
SCONTO

20%
SCONTO

20%
SCONTO

15%
SCONTO

20%
SCONTO

3,67€ | 
10,40€/Kg
Tofu naturale
300g
Cod. 12400
FONTE DELLA VITA

3,81€ | 15,25€/Kg
Seitan lavorato a mano 
monoporzione
200g - Cod. 12406
FONTE DELLA VITA

4,43€ | 19,67€/Kg
Tofumini ai pomodori 
secchi
180g - Cod. 5205
FONTE DELLA VITA

4,07€ | 16,30€/Kg
Hummus di ceci
200g - Cod. 5228
FONTE DELLA VITA

3,55€ | 15,10€/Kg
Tofu affumicato
200g - Cod. 7000
SOYALAB

5,54€ | 16,63€/Kg
Seitan tradizionale
300g - Cod. 12409
SOYALAB

4,27€ | 17,10€/Kg
Crema di tofu  
alle verdure
200g - Cod. 5233
FONTE DELLA VITA

4,31€ | 17,25€/Kg
Medaglioni 
di seitan 
alle cipolle
200g - Cod. 5449
FONTE DELLA VITA

3,14€ | 17,80€/Kg
Seitan alla piastra 
monoporzione
150g 
Cod. 12404
FONTE DELLA VITA

3,78€ |  
15,10€/Kg
Tofu al basilico
200g 
Cod. 5611
FONTE DELLA VITA

Pasta con sugo alla norma vegetale e tofu
INGREDIENTI
1 melanzana lunga tagliata a 

fette

2 tazze di passata rustica

Olio extravergine di oliva

Basilico

Sale

1 conf. di tofu al basilico

Fonte della Vita

300 g di pasta  

preferibilmente  

corta

 Cospargi di sale le fette di melanzana e lasciale riposare mezz’ora.

 Cuocile con un filo d’olio in padella, da ambo i lati.

 Tagliale a strisce.

 Scalda la passata con poco olio, 
aggiungi le melanzane, il basilico 
ed il sale, e cuoci per circa 10 
minuti.

 Nel frattempo, cuoci e scola la 
pasta. 

 Condiscila con il sugo e grattugia 
su ogni porzione il tofu al basilico.

 Servi ogni porzione con qualche 
foglia di basilico.

LE NOSTRE PROTEINE VEGETALI



6 DALL’1 AL 30 SETTEMBRE 2021

LA DISPENSA DELLE OFFERTE

10%
SCONTO

10%
SCONTO

10%
SCONTO

10%
SCONTO

2,93€ 2,93€ 2,93€ 2,93€
3,25€ | 7,33€/Kg
Yofu Lime Melissa
400g - Cod. 17153
PROVAMEL

3,25€ | 7,33€/Kg
Yofu Vaniglia
400g - Cod. 17155
PROVAMEL

3,25€ | 7,33€/Kg
Yofu Frutti di Bosco
400g - Cod. 17158
PROVAMEL

3,25€ | 7,33€/Kg
Yofu Soia Cocco
400g - Cod. 17181
PROVAMEL

10%
SCONTO

1,07€
1,19€ | 7,13€/Kg
Kefir pera 
e zenzero
150g - Cod. 10734
ALCE NERO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

10%
SCONTO

1,49€ 1,49€ 1,49€
1,75€ | 7,45€/Kg
Kefir al lampone
200g - Cod. 6984
SOBBEKE

1,75€ | 7,45€/Kg
Kefir al mango e vaniglia
200g - Cod. 6639
SOBBEKE

1,65€ | 10,64€/Kg
Yogurt  intero  
senza lattosio
140g - Cod. 12506
CARIONI BIO

15%
SCONTO

20%
SCONTO

2,59€ 2,34€
3,05€ | 28,78€/Kg
Affettato di Mopur® 
con lupino
90g - Cod. 10744
VEGANDUM

2,92€ | 23,40€/Kg
Affettato vegan  
con rape rosse
100g - Cod. 3346
BIOGEA

NOVITÀ
2021

BAULETTO VANIGLIA
Buono e conveniente

PARI A

2,32€/L

18,60€

Bauletto Vaniglia
8L - Cod. 5002000
PROVAMEL

PRENDI 8
PAGHI 6
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A BASSO CONTENUTO 
DI SALE

RICCO 
DI PROTEINE

SENZA 
GLUTINE VEGAN



7DALL’1 AL 30 SETTEMBRE 2021

LA DISPENSA DELLE OFFERTE

10%
SCONTO

10%
SCONTO

2,64€ 8,28€2,93€ | 10,56€/Kg
Crackers integrali di segale  
ed amaranto con semi misti
250g - Cod. 3951
ALLOS

9,20€ | 16,56€/L
Succo d’agave squeeze
500ml - Cod. 3950
ALLOS

10%
SCONTO

10%
SCONTO

4,41€ 2,39€
4,90€ | 16,33€/Kg
Composta di fragole
270g - Cod. 11233
ALCE NERO

2,65 |3,98€/L
Nettare di pesca
3x200ml - Cod. 11269
ALCE NERO

15%
SCONTO

10%
SCONTO

3,91€ 4,00€
4,60€ | 19,55€/Kg
Fioretto di Riso
200g - Cod. 5330
FIORETTO DI RISO

4,44€ | 33,33€/Kg
Pesto alla genovese
120g - Cod. 5819
ARTIGIANA AMADORI

10%
SCONTO

10%
SCONTO

2,07€

1,35€

2,30€ | 2,07€/L
Soya Drink 
Naturale
1L - Cod. 928
PROVAMEL

1,50€ | 5,40€/L
Rice cuisine
250ml 
Cod. 939
PROVAMEL

10%
SCONTO

10%
SCONTO

15%
SCONTO

10%
SCONTO

2,48€ 2,48€ 1,53€2,48€
2,75€ | 2,48€/L
Soya Drink  
Calcium con alghe
1L - Cod. 976
PROVAMEL

2,75€ | 2,48€/L
Riso Natural
1L - Cod. 1066
PROVAMEL

1,80€ | 51,00€/Kg
Barretta cruda cioccolato  
menta - 30g - Cod. 10686
QUIN BITE

2,75€ | 2,48€/L
Soya Drink con 
calcio minerale 
(gusto classico)
1L - Cod. 947
PROVAMEL

10%
SCONTO

10%
SCONTO

10%
SCONTO

2,69€

2,16€ 2,25€

2,99€ |  
10,76€/Kg
Frollino avena e grano 
saraceno - 250g 
Cod. 11377 - ALCE NERO

2,40€ |  
4,32€/Kg
Polpa di pomodoro
500g - Cod. 11345
ALCE NERO

2,50€ |  4,50€/Kg
Linguine  
Senatore Cappelli
500g - Cod. 11904
ALCE NERO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

1,11€ 1,11€2,85€
1,30 | 5,55€/L
Pera
200ml
Cod. 8525
NATIPURI

1,30 | 5,55€/L
Arancia
200ml
Cod. 8577
NATIPURI

3,35 | 3,80€/L
Pesca
750ml
Cod. 8528
NATIPURI

2,92€ | 23,40€/Kg
Affettato vegan  
con rape rosse
100g - Cod. 3346
BIOGEA

15%
SCONTO

15%
SCONTO

5,40€4,21€
6,35 | 16,36€/L
Succo di 
melograno
330ml - Cod. 1865
BEUTELSBACHER

4,95 | 5,61€/L
Barbabietola
750ml
Cod. 1742
BEUTELSBACHER

15%
SCONTO

20%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

20%
SCONTO

20%
SCONTO

9,73€

1,92€ 2,93€

4,00€

1,57€

3,22€

5,10€

11,45€ |  
38,92€/Kg
Yannoh instant
250g - Cod. 1702
LIMA

2,40€ | 1,92€/L
Rice drink  
original
1L - Cod. 1431
LIMA

3,45€ | 20,21€/L
Shoyu  
con dispenser
145 ml - Cod. 1497
LIMA

4,70€ |  
40,00€/Kg
Cicoria solubile
100g - Cod. 7089
LIMA

1,85€ |  
17,44€/Kg
Tortillas chips natural
90g - Cod. 7250
LIMA

4,03€ | 214,67€/Kg
Tè Bancha 
verde in filtri
15g - Cod. 2432
LIMA

6,38€ | 340,00€/Kg
Mu infuso di piante e 
radici selvatiche
15g - Cod. 3628 - LIMA

10%
SCONTO

2,21€
2,45€ | 8,84€/Kg
Tagliatelle di mais
250g - Cod. 1354
LE ASOLANE BIO

10%
SCONTO

10%
SCONTO

6,42€ 6,42€
7,13€ | 16,05€/Kg
Lasagne al ragù vegetale
400g - Cod. 5874
LO CHEF A CASA BIO

7,13€ | 22,93€/Kg
Polpette di  carne con sugo  
pomodoro e basilico
280g - Cod. 5873
LO CHEF A CASA BIO
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LA DISPENSA DELLE OFFERTE

PRODOTTI IRRESISTIBILI
FINO AD ESAURIMENTO SCORTE!

14,00€ | 70,00€/L
Burro corpo argan 
zenzero
200ml
Cod. 11466
ESSENZA

14,00€ | 70,00€/L
Burro corpo aloe 
melograno
200ml
Cod. 11467
ESSENZA

14,00€ | 70,00€/L
Burro corpo mandorla 
fico d’india
200ml
Cod. 11468
ESSENZA

12,00€ | 60,00€/L
Maschera capelli 
argan zenzero
200ml
Cod. 11472
ESSENZA

12,00€ | 60,00€/L
Maschera capelli 
mandorla  fico d’india
200ml
Cod. 11474
ESSENZA

7,00€ 7,00€ 7,00€ 6,00€ 6,00€

50%
SCONTO

50%
SCONTO

50%
SCONTO

50%
SCONTO

50%
SCONTO

TIMBRO DEL NEGOZIANTE Le offerte sono valide fino ad esaurimento scorte. 
Le immagini e i testi contenuti sono rappresenta-
tivi, fatti salvi errori e omissioni di stampa. Rispetta 
l’ambiente!
Gettami nel contenitore della raccolta differenziata

Per saperne di più:  
+39 011 71.76.700
kigroup@kigroup.com
www.kigroup.com 

CARTA

DALL’1 AL 30 SETTEMBRE 2021

10%
SCONTO

10%
SCONTO

2,57€ 2,69€
2,85€ | 10,28€/Kg
Spaghetti lenticchie ceci 
250g - Cod. 13202
FARMO BIO

2,99€ | 17,93€/Kg
Crackers legumi lenticchie
150g - Cod. 13204
FARMO BIO

20%
SCONTO

20%
SCONTO

20%
SCONTO

0,91€ 1,08€2,28€
1,14€ | 22,75€/Kg
Chips con sale
40g - Cod. 8618
GO PURE

1,35€ | 27,00€/Kg
Chips al finocchio
40g - Cod. 8851
GO PURE

2,85€ | 18,24€/Kg
Chips salate 
all’ibisco
125g - Cod. 8848
GO PURE

20%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

2,28€ 8,10€ 14,51€
2,85€ | 
18,24€/Kg
Chips al finocchio
125g - Cod. 8854
GO PURE

9,53€ | 
32,40€/L
Intimo vegetale
250ml - Cod. 4155
ARGITAL

17,07€ | 193,47€/L
Crema thuja 
astringente
75ml - Cod. 4269
ARGITAL

20%
SCONTO

6,32€
7,90€ | 239,39€/L
Chorus Voce 30 
compresse
26,4g - Cod. 4092
CHORUS

15%
SCONTO

15%
SCONTO

7,27€ 5,94€
8,55€ | 96,93€/L
Dentifricio bital 
dentie 
75ml - Cod. 4005
ARGITAL

6,99€ | 59,40€/L
Dermodent 
biancospino bio 
100ml - Cod. 2736
DERMODENT


